
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
  РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №45 від 05.10.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-5. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 20.09.2018 року № 270-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік". 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)                 Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 02-27/565 від 27.09.2018   На № ________ від ____________ 
 

 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 Станом на 01.09.2018 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
145 704,97 грн, тому числі: 
  

Загальний фонд 10 000,48 
Субвенція медична 6,68 
Субвенція освітня 0,76 
Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

  
2 026,10 

Бюджет розвитку 0,77 
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на 
будівництво та придбання житла 

 
276,66 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 0,69 
Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 133 392,83 
Разом 145 704,97 
 
 
 
 
 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун 
 
 
 
 
 
  
Чуприна А.П.21752 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 1 

Довідка 

 

На розгляд 38 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  

 

На виконання розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації 

від 03.09.2018 року № 766 "Про розподіл у 2018 році коштів Фонду розвитку 

територій області" збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) КБК 41053900 на суму 1 530 000 грн та видатки по 

спеціальному фонду головним розпорядникам бюджетних коштів: 

управлінню охорони здоров’я на суму 1 230 000 грн (для придбання 

цифрового рентгенологічного комплексу для Горішньоплавнівської міської 

лікарні);  

департаменту житлово-комунального господарства на суму 300 000 грн 

(відновлення дитячих майданчиків по вул. Конституції,24, 

вул.Добровольського,25, вул.Гірників,4 (капітальний ремонт). 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду 2 989 891 грн на: 

- головного розпорядника відділ освіти 60 000 грн ( для придбання 

предметів і обладнання довгострокового користування в СЗОШ І- ІІІ ступенів 

№5 ім. Л.І. Бугаєвської); 

- головного розпорядника управління охорони здоров’я 280 000 грн ( для 

проведення поточного ремонту підлоги хірургічного корпусу, виготовлення 

проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту хірургічного 

відділення та капітального ремонту рентгенологічного кабінету міської лікарні);  

- головного розпорядника відділ культури, спорту і туризму 253 601 грн 

(для придбання човну класу «Дракон» 170 000 грн, закінчення робіт по 

благоустрою території яхт-клубу 19 195 грн та оплату теплопостачання           

64 406 грн ); 

- головного розпорядника департамент ЖКГ 1 796 990 грн (для 

поповнення статутного капіталу КП ВУВКГ 1 000 000 грн та КП готель 

«Славутич» 485 000 грн, фінансову  підтримка КЖРЕП №1  311 990 грн); 

- головного  розпорядника управління по інвестиціях та будівництву           

575 000 грн (на реконструкцію системи опалення та улаштування теплоізоляції 

дошкільних закладів 150 000 грн, реконструкцію міського кладовища           

100 000 грн, реконструкцію тротуару 150 000 грн, реконструкцію фізкультурно-

оздоровчого комплексу по вул. Добровольського,30 в сумі 150 000 грн, 

придбання комп’ютерної техніки 25 000 грн); 

- головного розпорядника фінансове управління 24 300 грн (для придбання 

системного блоку).  

 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-5 до рішення 38 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Горішньоплавнівської міської ради

(грн)

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 1 530 000 0 1 530 000 1 530 000

41000000 Від органів державного управління 1 530 000 0 1 530 000 1 530 000

41050000 Субвенції 1 530 000 0 1 530 000 1 530 000

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 530 000 0 1 530 000 1 530 000

Всього доходів 1 530 000 0 1 530 000 1 530 000

Начальник фінансового управління(підписано)

Білоножко

 

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

16.10.2018

А.І. Говорун

Додаток 1

до рішення 38 сесії

сьомого скликання

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 2

до рішення 38 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

16.10.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

600000

Фінансування за 

активними операціями
0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

0,00 -3 796 195,00 3 796 195,00 3 796 195,00

Начальник фінансового управління(підписано)

Чуприна

Код Назва Всього

А.І. Говорун

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 3

до рішення 38 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

0 0 123 000 167 800 0 60 000 0 0 0 60 000 60 000 60 000

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

0 0 123 000 167 800 0 60 000 0 0 0 60 000 60 000 60 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти -1 674 250 -1 674 250 -1 248 000 -2 550 0 0 -1 674 250

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

1 751 900 1 751 900 1 431 000 148 300 60 000 60 000 60 000 1 811 900

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми 

-77 650 -77 650 -60 000 2 350 0 0 -77 650

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
0 0 0 19 700 0 0 0 0 0 0 0 0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0 19 700 0 0 0

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-3 166 000 -3 166 000 0 0 0 4 676 000 0 0 0 4 676 000 4 676 000 1 510 000

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

-3 166 000 -3 166 000 0,00 0,00 0,00 4 676 000 0,00 0,00 0,00 4 676 000 4 676 000 1 510 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
100 000 100 000 4 676 000 4 676 000 4 676 000 4 776 000

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню -3 266 000 -3 266 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 266 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

-3 266 000 -3 266 000 0 0 -3 266 000

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

16.10.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Сторінка 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

64 406 64 406 41 309 67 479 0 189 195 0 0 0 189 195 189 195 253 601

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

64 406 64 406 41 309 67 479 0 189 195 0 0 0 189 195 189 195 253 601

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

5 200 5 200 -9 000 0 0 5 200

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 30 926 30 926 30 926 0 0 30 926

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
62 738 62 738 12 000 33 480 0 0 0 0 0 0 0 62 738

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
73 738 73 738 12 000 33 480 0 73 738

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -11 000 -11 000 0 -11 000

1015010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні -47 890 -47 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47 890

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
-47 890 -47 890 0 -47 890

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
0 0 38 309 3 073 0 189 195 0 0 0 189 195 189 195 189 195

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0 0 38 309 3 073 0 189 195 189 195 189 195 189 195

1015060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
13 432 13 432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 432

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

34 232 34 232 0 34 232

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

-20 800 -20 800 0 -20 800

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 295 290 0 0 0 2 295 290 -198 300 -936 000 0 0 737 700 -198 300 2 096 990

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 295 290 0 0 0 2 295 290 -198 300 -936 000 0 0 737 700 -198 300 2 096 990

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0 0 0

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
781 990 0 0 0 781 990 188 200 0 0 0 188 200 188 200 970 190

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
781 990 781 990 188 200 188 200 188 200 970 190

Сторінка 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 463 300 1 463 300 618 000 618 000 618 000 2 081 300

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -2 568 500 -2 568 500 -2 568 500 -2 568 500

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом
50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 50 000

1217412 7412 451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
50 000 50 000 0 50 000

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
0 0 0 0 0 79 000 0 0 0 79 000 79 000 79 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0 0 79 000 79 000 79 000 79 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 1 485 000 1 485 000 1 485 000 1 485 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 0 -936 000 0 0 936 000 0 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 0 -936 000 936 000 0

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 575 000 0 0 0 575 000 575 000 575 000

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 575 000 0 0 0 575 000 575 000 575 000

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

0 25 000 25 000 25 000 25 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 0 0 0 0 250 000 0 0 0 250 000 250 000 250 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 300 000 0 0 0 300 000 300 000 300 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 150 000 150 000 150 000 150 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 150 000 150 000 150 000 150 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-2 989 891 0 0 0 0 24 300 0 0 0 24 300 24 300 -2 965 591

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-2 989 891 0 0 0 0 24 300 0 0 0 24 300 24 300 -2 965 591

Сторінка 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

0 24 300 24 300 24 300 24 300

3718700 8700 0133 Резервний фонд -2 989 891 0 -2 989 891

-3 796 195 -3 101 594 164 309 235 279 2 295 290 5 326 195 -936 000 0 0 6 262 195 5 326 195 1 530 000

Чуприна

Всього видатків 

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Сторінка 4

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Загальний фонд

ДОХОДИ 0,00

ФІНАНСУВАННЯ -3 796 195,00

ВИДАТКИ -3 796 195,00

КРЕДИТУВАННЯ 0,00

БАЛАНС 0,00

БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Спеціальний фонд
у тому числі 

бюджет розвитку
РАЗОМ

1 530 000,00 1 530 000,00 1 530 000,00

3 796 195,00 3 796 195,00 0,00

5 326 195,00 5 326 195,00 1 530 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 Додаток 

Додаток 4

до рішення 38 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області   - 

головний розпорядник                                                                            60 000

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області- 

відповідальний виконавець                                                                               60 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки

60 000

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

16.10.2018

Страница 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 4 676 000

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 4 676 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 3 446 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                

(субвенція з обласного бюджету) 1 230 000

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник
189 195

Страница 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
189 195

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту 189 195

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

189 195

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник -198 300

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -198 300

1216010 6010

Утримання та ефективна 

експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства 188 200

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 188 200

Страница 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду
Капітальні видатки

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 618 000

Капітальні видатки 19 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 299 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                

(субвенція з обласного бюджету) 300 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства -2 568 500

Капітальні вкладення -2 456 200

Реконструкція тротуару (парна сторона) по 

вулиці Добровольського від вул. Соборної до 

просп. Героїв Дніпра м.Горішні Плавні 

Полтавської області" (з розробкою проекту)
-2 456 200

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) -112 300

Реконструкція зовнішнього освітлення 

доріжки на Золотнишено м.Горішні Плавні 

Полтавської області -112 300

1217460 7460 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури 79 000

Страница 4

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Капітальні видатки

79 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 1 485 000

КП готель "Славутич" 485 000

КП ВУВКГ 1 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

головний розпорядник 575 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 575 000

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

25 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

250 000

Страница 5

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Благоустрій (будівництво та реконструкція)
250 000

Реконструкція тротуару по пр-ту Героїв 

Дніпра від вул. Першопрохідців до вул. 

Портова м.Горішні Плавні Полтавської 

області 150 000

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області 100 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

300 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
Об'єкти освіти (реконструкція)

150 000

Реконструкція (улаштування теплоізоляції) 

будівлі ДНЗ "Сонечко" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 50 000

Реконструкція системи опалення дошкільного 

навчального закладу "Казка" м. Горішні 

Плавні Полтавської області 50 000

Реконструкція системи опалення дошкільного 

навчального закладу "Росинка" м. Горішні 

Плавні Полтавської області
50 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери
Адміністративні будівлі 

150 000

Страница 6

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція фізкультурно-оздоровчого 

комплексу по вул.Добровольського, 30 

м.Горішні Плавні Полтавської області 150 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області -  

головний розпорядник 24 300

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 24 300

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

24300

ВСЬОГО 5 326 195

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

Страница 7

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Шкопотко

Страница 8

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 5

до рішення 38 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний розпорядник

-31 800 0 -31 800

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-31 800 0 -31 800

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
-11 000 -11 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Комплексна програма розвитку культури у м.Горішні 

Плавні на 2017-2021 роки
-11 000 -11 000

1015060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
-20 800 -20 800

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Комплексна програма розвитку галузі фізичної культури і 

спорту у м.Горішні Плавні на 2017-2021 року
-20 800 -20 800

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області  - головний 

розпорядник

2 295 290 -498 300 1 796 990

16.10.2018

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Сторінка 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

2 295 290 -498 300 1 796 990

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

781 990 188 200 970 190

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

 Програма розвитку житлово-комунального господарства 

та благоустрою міста Горішні Плавні на 2018 рік 
781 990 188 200 970 190

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 463 300 318 000 1 781 300

 Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні Плавні на 2018 рік 
1 463 300 318 000 1 781 300

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-2 568 500 -2 568 500

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом
50 000 50 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту

Програма надання дотації на відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на проїзд до садових 

товариств в місті Горішні Плавні на 2018 рік

50 000 50 000

1217460 7460 0443
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури
79 000 79 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури  за рахунок 

коштів місцевого бюджету

 Програма розвитку житлово-комунального господарства 

та благоустрою міста Горішні Плавні на 2018 рік 
79 000 79 000

Сторінка 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ/ТК

ВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

1 485 000 1 485 000

1500000

Управління  по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

0 550 000 550 000

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області  - відповідальний 

виконавець

0 550 000 550 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 2018 рік 
250 000 250 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
300 000 300 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 2018 рік 
150 000 150 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 2018 рік 
150 000 150 000

Всього 2 263 490 51 700 2 315 190

Начальник фінансового управління     (підписано)                                        А.І. Говорун

Чуприна

Сторінка 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


